

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, його очікуваної вартості та розміру бюджетного призначення

Підстава для публікації обґрунтування: постанова Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 №710 “Про ефективне використання державних коштів” (пункт 4-1).

Замовник: Вище професійне училище Львівського державного університету безпеки життєдіяльності (м. Вінниця), що діє від імені та в інтересах Львівського державного університету безпеки життєдіяльності.

Код за ЄДРПОУ: 38821236.

Вид предмету закупівлі: відкриті торги (з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування”, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178).

Предмет закупівлі: код ДК 021:2015: 50110000-9 – Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: відповідно кошторисних призначень училища на 2024 рік в межах коду економічної класифікації видатків КЕКВ 2240 “Оплата послуг (крім комунальних)”.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 6 066,97 грн з ПДВ. Розрахунок здійснено методом порівняння ринкових цін відповідно до примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, яка затверджена наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Предмет закупівлі: **Послуги з технічного обслуговування автомобіля спеціалізованого SUZUKI VITARA.**

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість
Послуги з технічного обслуговування автомобіля спеціалізованого SUZUKI VITARA, включають в себе:			
1	- Заміна мастила в двигуні ; - заміна фільтра масляного; - заміна прокладки зливної пробки; - заміна фільтра салона ; - заміна фільтра повітряного; - діагностика ходової частини ; - перевірка рівня технічних рідин.	послуга	1



Постачальник: **ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "АВТОТРЕЙДІНГ-ВІННИЦЯ"**

Код ЄДРПОУ: 31983209
тел.: 0432552030
ІПН: 319832002286 № Св.: 01842525
П/р: UA79320478000000026009147051 в АБ "УКРГАЗБАНК", М.КИЇВ
Юр. адреса: 21022 м.Вінниця, вул. Київська 175
Фіз. адреса: 21022 м.Вінниця, вул. Київська 175

Покупець: **ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ЛЬВІВСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ**

тел.: 0978112319

Платник: **ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ ЛЬВІВСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО УНІВЕРСИТЕТУ БЕЗПЕКИ ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ**

тел.: 0978112319

Підстава:

Рахунок-фактура № ДПС22-5249 від 20 вересня 2024 р.

Примітка :

Заявка ТО ДПТО2406198 від 20.09.2024

№	Товар	Од.	Кільк.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	МАСТИЛО В ДВИГУН Shell Helix Ultra Pro AG 5W30	л	4	385,00	1 540,00
2	ПРОКЛАДКА ЗЛИВНОЇ ПРОБКИ	шт.	1	14,17	14,17
3	ФІЛЬТР МАСЛЯНИЙ	шт.	1	475,00	475,00
4	ФІЛЬТР ПОВІТРЯНИЙ	шт.	1	517,50	517,50
5	ФІЛЬТР САЛОНА	шт.	1	465,00	465,00
6	МАСТИЛО ТРАНСМІСІЙНЕ SHELL Spirax S2 A 80W90	л.	0,5	456,67	228,33
7	ПЕРЕЛІК РОБІТ РЕГЛАМЕНТНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ 15 000 КМ АБО 12 МІСЯЦІВ	н/г	1,5	750,00	1 125,00
8	Звукоєбирний захист з/в	н/г	0,3	750,00	225,00
9	Перевірка рівня тех рідин	н/г	0,8	750,00	600,00
				Всього:	5 190,00
				ПДВ:	1 038,00
				Всього з ПДВ:	6 228,00

Всього до сплати: Шість тисяч двісті двадцять вісім гривень 00 копійок

в т.ч. ПДВ 1 038,00

Авто одержувача: TSMLYE21S00A78565 держ. номер KB001E

Рахунок дійсний до сплати протягом 3 банківських днів

Виписав (ла)

Рябуха Андрій

Отримано через електронну пошту

Аріскагіє ГОРБАНІВ

Постачальник ТОВ "АВТОМИР М"
 23219 Вінницька обл., Вінницький р-н, с. Вінницькі Хутори, вул. Немирівське шосе, буд. 94-А тел. (0432) 50 62 55
 Р/р UA153510050000026009879071505 в АТ "УкрСиббанк"
 ІПН 420770602033 ЄДРПОУ 42077065
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Одержувач Вище Професійне Училище Львівського Державного Університету Безпеки Життєдіяльності
 0993221347

Автомобіль Модель: Suzuki Vitara Держ № KB001E
 № кузова: TSMLYE21S00A78565 Пробіг:

Рахунок на оплату № АМ-0002430 від 2 жовтня 2024 р.

№	Товари / послуги	К-ть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заміна масла масляного фільтра	1	грн	750,00	750,00
2	Перевірка/заміна повітряного фільтра двигуна	1	грн	225,00	225,00
3	Перевірка/заміна повітряного фільтра салону	1	грн	375,00	375,00
4	Діагностика ходової	1	грн	375,00	375,00
5	Перевірка рівня оливи заднього мосту	1	грн	225,00	225,00
6	Масляний фільтр	1	шт.	399,17	399,17
7	Фільтр повітряний	1	шт.	431,67	431,67
8	Фільтр салону	1	шт.	318,33	318,33
9	ШАЙБА ПРОБКИ ПІДДОНУ	1	шт.	91,59	91,59
10	8100 ECO-CLEAN SAE 5W30 (1L)	4	шт.	782,50	3 130,00

Разом: 6 320,76

ПДВ: 1 264,15

Разом з ПДВ: 7 584,91

Всього на суму:

Сім тисяч п'ятсот вісімдесят чотири гривні 91 копійка

ПДВ: Одна тисяча двісті шістдесят чотири гривні 15 копійок

Видача товару проводиться після надходження коштів на р/рахунок. При собі необхідно мати доручення і паспорт на особу, яка отримує товар. При замовленні запасних частин (аксесуари, матеріали) Клієнт зобов'язується внести попередню оплату в розмірі 100 % від вартості деталей, що замовляються. У випадку відмови від замовлених запасних частин Клієнту повертається 80 (вісімдесят) % від суми попередньої оплати за вказані запасні частини. Попередня оплата не повертається Клієнту при замовленні деталей, котрі виготовляються під номер кузова, або запчастини по спецзамовленню. Якщо замовник не отримав у Виконавця ДТЗ, він зобов'язаний відшкодувати останньому вартість збереження ДТЗ на СТО з розрахунку 10 грн. за кожний календарний день, починаючи з дня, наступного за тим, коли він повинен був його отримати.

Рахунок дійсний до сплати протягом 7 (семи) банківських днів

Виписав(ла): _____
 Приймальник замовлень Денис КОЛОМІЙЧУК

Отримано через електронку поштою



Аркадій ТОРБАНЬ

**Увага! З 1 Листопада 2019р. банківський рахунок (IBAN)
UA073020760000026003300381802**

Рахунок дійсний до сплати протягом 3-х днів

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Рахунок на оплату № 817 від жовтня 2024 р.

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦЕНТРАВТОЗАПЧАСТИНА"
П/р UA073020760000026003300381802, Банк ВАТ "Ощадбанк", МФО 302076
21037, Вінницька обл., місто Вінниця, вулиця Сабарівське шосе, будинок 1, тел.: 0673364088,
код за ЄДРПОУ 39769591. ІПН 397695902048

Покупець: ВПУ ЛДУБЖД

№	Товар	Кількість	Од. вим.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Олива моторна Quartz Ineo Long Life 5W30 (5 Liter)	1	шт	1 833,33	1 833,33
2	Оливний фільтр BOSCH	1	шт	165,00	165,00
3	Повітряний фільтр	1	шт	200,00	200,00
4	Фільтр салону BOSCH	1	шт	308,33	308,33
5	Заміна масла і масляного фільтра	0,8	норм/го	500,00	400,00
6	Діагностика ходової частини	1	норм/го	500,00	500,00
7	Фільтр салону - заміна	0,5	норм/го	500,00	250,00

Разом: 3 656,67
Сума ПДВ: 731,33
Усього з ПДВ: 4 388,00

Всього найменувань 7, на суму 4 388,00 грн.

Чотири тисячі триста вісімдесят вісім гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сімсот тридцять одна гривня 33 копійки

Виписав(ла)  Максим Михайлович

